
 

 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

AVENIDA TIRADENTES,520-CEP 12030-180 – CAIXA POSTAL 320 – TELEFONE-PABX (0XX12) 3625.5000  - FAX (0XX12) 3621.6444 

 

Prefeitura Municipal de Taubaté 
Estado de São Paulo 

 

COMUNICADO 
 
 
 
 
 

Pregão Presencial nº 114/18 – Contratação de empresa especializada em serviços de psicologia. 

 
A Prefeitura Municipal de Taubaté convoca as licitantes que participaram do pregão presencial nº 114/18, 
contratação de empresa especializada em serviços de psicologia a participar de nova sessão, para 
aplicação do artigo 48, parágrafo 3º da Lei Federal nº 8.666/93 devendo para tanto ser apresentado 
envelope nº02 (DOCUMENTAÇÃO), item – 5 do edital em envelope lacrado, sem as falhas anteriores, 
até o dia 12/09/2018 às 16:00 horas, no mesmo local do evento anterior.  
 
 
 
 

P.M.T., aos 30 de agosto de 2018. 
 
 
 
 

Pedro Nicola Machado Ramos 
PREGOEIRO 

 


